unser neues  Heimatblatt,
das Neunte seit der
neuen Redaktion, um-
fasst 176 (einhundert-
sechsundsiebzig) Seiten.
Die vielen positiven Zu-
schriften, die grandiose
Nachfrage und eine au-
ßergewöhnlich große An-
zahl von Landsleuten, die
begeistert ihre Solidarität
mit unserer Arbeit bekun-
deten, haben unseren
Ehrgeiz angestachelt ein
noch besseres Heft zu